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3. Nuk plotëson kërkesat për kualifikim të pikës 2.3.4 tek Kapaciteti Teknik Shtojca 7. Ka paraqitur 

pjesërisht çertifikata konfirmiteti apo test raporte për mallrat objekt prokurimi sipas kërkesave të 

DST. 

4. Nuk plotëson kërkesat për kualifikim të pikës 2.3.6 tek Kapaciteti Teknik Shtojca 7. Nuk ka 

paraqitur Ofertë Teknike sipas kërkesave të DST. 

5. Nuk plotëson kërkesat për kualifikim të pikës 2.3.7 tek Kapaciteti Teknik Shtojca 7. Nuk ka 

paraqitur mostrat (kampionet) për mallrat objekt prokurimi sipas kërkesave të DST. 

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 92 të Ligjit nr.162/2020 datë 23.12.2020 “Për 

Prokurimin Publik” dhe nenit 82 të VKM nr.285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit 

ekonomik “BOLT” sh.p.k me NIPT K91517011V, nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, 

duke e cilësuar  si ofertë të pavlefshme. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

Operatori ekonomik POWER INDUSTRIES shpk me NIPT L51706022H me adresë; Tirane Vore 

PICAR Tiranë, Vorë, Picar, Zona Kadastrale nr.3974, Volumi 5, Faqe 143, Sipërfaqe Totale 2610,m², 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 13 699 270 (trembëdhjetë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë 

e nëntë mijë e dyqind e shtatëdhjetë) Lekë pa Tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KUKËS 
 

Drejtuar: [NAZMI DIDA (P.F)  

Adresa: Kukes Lagjja Zona Industriale , Rruga Mehmet Hoxhe Brruti, Zona Kadastrale Nr.2315, 

Nr. Pasurie43/43-N2. 

Procedura e prokurimit/lotit:                  Proçedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-70279-05-24-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje materiale ndertimi] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [29.05.2023]  Nr.[47]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x. 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 53 datë 12 Qershor 2023                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   179/551 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.NAZMI DIDA                                                                                         K37509245G  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                               Numri i NIPT-t                                                                                           

Vlera: 3.229.950  Lek pa Tvsh                   (tremilion e dyqind e njezet e nentemije e nenteqind e 

pesedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë)                                                                                                                 

 

2.FREDI ELECTRONIC      

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                                         K91803020F           

 Vlera: 3.597.335 Lek pa Tvsh                                                                             Numri i NIPT-t                                                                                       

 (e shprehur në shifra dhe fjalë)             (tremilion e peseqind e nentedhjete e shtatemije e treqind e 

tridhjetee pese )   

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, [ NAZMI DIDA (P.F) Adresa: Kukes Lagjja Zona 

Industriale , Rruga Mehmet Hoxhe Brruti, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie43/43-N2] se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej:  3.229.950 (tremilion e dyqind e njezet e nentemije e nenteqind e 

pesedhjete) ] / totali i pikëve të marra   është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 

 
Për OE: “DIMENSIONE TË REJA” SH.P.K”, me Nr. NIPT: J64520413J, me adresë Autostrada 

Tiranë-Durrës, Km 9, Kashar. 
 

Procedura e prokurimit/lotit: Prokurim Elektronik – Tender i Hapur e Thjeshtuar. 
 

Numri i procedurës / referenca: REF-68630-05-08-2023.                                                                                                                                                                                                                                                                                
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Materiale tekstile për vitin 2023”, me fond limit: 3,750,000.00 

(tre milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH.  

 

Publikime të mëparshme (nese zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim + 

https://www.app.gov.al/

